

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายอำนวยผล 1-อำนวยผล 2-อำนวยผล 3-อำนวยผล 4-อำนวยผล 5-อำนวยผล 6-อำนวยผล 7-อำนวยผล 8-อำนวยผล 9-อำนวยผล 10-อำนวยผล 11-อำนวยผล 12-อำนวยผล 13-อำนวยผล 14-อำนวยผล 15-อำนวยผล 16-อำนวยผล 17-อำนวยผล 18-อำนวยผล 19-อำนวยผล 20-อำนวยผล 21-อำนวยผล 22-อำนวยผล 23-อำนวยผล 24-อำนวยผล 25-อำนวยผล 26-อำนวยผล 27-อำนวยผล 28-อำนวยผล 29-อำนวยผล 30-อำนวยผล 31-อำนวยผล 32-อำนวยผล 33-อำนวยผล 34-อำนวยผล 35-อำนวยผล 36-อำนวยผล 37-อำนวยผล 38-อำนวยผล 39-อำนวยผล 40-อำนวยผล 41-อำนวยผล 42-อำนวยผล 43-อำนวยผล 44-อำนวยผล 45-อำนวยผล 46-อำนวยผล 47-อำนวยผล 48-อำนวยผล 49-อำนวยผล 50-อำนวยผล 51-อำนวยผล 52-อำนวยผล 53-อำนวยผล 54-อำนวยผล 55-อำนวยผล 56-อำนวยผล 57-อำนวยผล 58-อำนวยผล 59-อำนวยผล 60-อำนวยผล 61-อำนวยผล 62-อำนวยผล 63-อำนวยผล 64-อำนวยผล 65-อำนวยผล 66-อำนวยผล 67-อำนวยผล 68-อำนวยผล 69-อำนวยผล 70-อำนวยผล 71-อำนวยผล 72-อำนวยผล 73-อำนวยผล 74-อำนวยผล 75-อำนวยผล 76-อำนวยผล 77-อำนวยผล 78-อำนวยผล 79-อำนวยผล 80-อำนวยผล 81-อำนวยผล 82-อำนวยผล 83-อำนวยผล 84-อำนวยผล 85-อำนวยผล 86-อำนวยผล 87-อำนวยผล 88-อำนวยผล 89-อำนวยผล 90-อำนวยผล 91-อำนวยผล 92-อำนวยผล 93-อำนวยผล 94-อำนวยผล 95-อำนวยผล 96-อำนวยผล 97-อำนวยผล 98-อำนวยผล 99-อำนวยผล 100-อำนวยผล

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 736.00 ตารางเมตร ไหลทางที่นาคูลูกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านขอนแก่น ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดต่อ								
	1.1 ขนาดเบา	920.00	ตร.ม.	1.67	1,536.40	1.3624	2.28	2,093.19	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	736.00	ตร.ม.	417.04	306,939.60	1.3624	568.17	418,174.51	
	2.2 Expansion Joint	12.00	ม.	282.20	3,386.46	1.3624	384.48	4,613.71	
	2.3 Contraction Joint	60.00	ม.	140.31	8,418.58	1.3624	191.16	11,469.47	
3	งานไหลทางที่นาคูลูก								
	3.1 ที่นาคูลูกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	36.80	ลบ.ม.	234.49	8,629.23	1.3624	319.47	11,756.47	
	<b>รวมยอด</b>				<b>328,910.27</b>		<b>1,465.55</b>	<b>448,107.35</b>	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>448,107.35</b>	

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายอนุกุล กระจับเงิน )  
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นางมณฑิยา เจริญ )  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )  
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง